LIdO3d3(M 3360I
KID’S MENU

Jom3nb 3mbhmgho o JoMmpmanmab 30y
Chicken Cutlets with Mashed Potatoes®>' 21

V - 303000M0069m0 396dgd0 Jom3ob 6039HLYOO oMBHmaznm BMOLML ghmo V - vegetarian options
GF - 3oL aomgdy Chicken Nuggets with French Fries>'>“4 28 GF - gluten free options
>m6a6000: Allergens: 1- Gluten 2 - Egg

3 - Peanut 4 -Soya 5 - Lactose
1-3mynabo 2 - 339M3bo 3 - oMogdobn Kids Burgers 2811 23 6 - Nuts 7 - Celery 8- Sesame
4 - bmom 5 - Mdob 3hmoydhadn 9 9 - Sulphites 10 - Lupin 11 - Mustard

6 - mbomo 7 - Boobymo 8 - bydodo 6006 dmfan 12 - Fish @ 13 - Crustaceans
9 - bymxnHdn 10 - M13060 (0obd ML) 30300oM0obymo 63MmaoMn 14 - Molluscs

i 1
11- Bomagn 12 - 01gb0 @ Veggie Burger' 20
13 - 300mbBONMYON 14 - AnMYLION

bodo3d3m dyMmggmon

@ - Sustainably sourced
y39mob 3030
® - BoafMon 3dnom Am3mzggdymo Cheese Pizza'® 27
©o030hg 3939Mmbn / add pepperoni 35

0mb®hbgmob 6360060 Jomdom
Vegetable Soup with Chicken' 11

bLydMbyMn boemo
Seasonal Fruits V"8 20

obgmo demnbydo bomomno 6ymgmomon
.{ Pancakes with Soft Fruits Accompanied by Nutella>' 15

Boynbo
Ice Cream® 6
3060mo, dmzmmon, dombyszn
Vanilla, Chocolate, Strawberry

©09H9M0 o smyMznymn 3gMdgdnb dgbobgd nbymm3ognabmzgnb, gobmzgom dndsmamnmao dmadbobymy
39MbMBomb. Bobydn dmExdPmns MoMBn o dmnEs3L 18% ©ma-b.
Please ask a team member for more information on menu item ingredients

or any food allergies you might have. Our prices are in local currency and include 18% VAT.




COLOR IN

S0 0BIMIMI
Add some colour to
this delicious food!

Always protect the nature
and keep it clean. It gives
us delicious food!

OM d0NBdYMm O ONEO30
096900. ymzgmonznb
3obbm3zglb, MmM3 dY690s
330dm3b 3g8Mngm bo33gdL!




